
ZARZĄDZENIE NR 312/21 
WÓJTA GMINY NAREW 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Wójta Gminy Narew w sprawie zaciągnięcia kredytu na realizację zadań 
współfinansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm) zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Wójta Gminy Narew nr 308/21 z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie zaciągnięcia 
kredytu na realizację zadań współfinansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Narew 
 
 

Andrzej Pleskowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE4D6E7-7BA3-43B5-B0AA-30C9189015E3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


